PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br
CNPJ: 44.518.488/0001-19

         EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2020

             HOMOLGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA, Prefeito do Município de Álvaro de Carvalho,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação das

inscrições efetivadas e deferidas para contratação temporária de Enfermeiro:

      Enfermeiro:

Nome Nº de Inscrição RG.

Joseane Aparecida Alvares Simões 001 47.689.753-1

Amanda Holanda Lourenço 002 40.861.834-6

  A prova será realizada na cidade de Álvaro de Carvalho, na EMEF. “Governador Mário

Covas”, localizada na Avenida Santa Cecília, nº 198, Centro, dia 1º de agosto de 2020 (sábado),

com início às 9h00min (nove) horas.

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 27 de julho de 2020.

MÁRCIO HENRIQUE ZANATA

                Prefeito Municipal